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За сите твои лични предмети

1. Чанта за преку рамо Tavia Боја: тиркизна. Димензии на чанта: должина: 12/21,5 см, ширина: 6 см, висина: 17 см. Должина на кратка рачка: 68 см. 
Должина на долга рачка: 128,5 см. Со магнетно копче на затворање, 2 плоснати џебови и еден џеб со патент во внатрешниот дел. 4 метални делови 
на поработ за да ја држат марамата. Приспособлива, неотстранлива рачка. Состав: 100% полиестер. 2. Наметка со графички принт Боја: сива 
со тиркизна. Состав: 100% акрил. Димензии: 180 см х 65 см, должина на реси: 2,5 см. 3. Повеќеслојни алки Danica Love 3 растегливи алки. Боја: 
златна. Димензии: дијаметар на нерастеглива алка: 5,5 см, дијаметар на вештачки бисери: 4 мм, големина на приврзоците-букви: 9 мм. 4. Портмоне 
со принт Портмоне со принт со патент за закопчување. Димензии: 12 см х 8 см. Состав: ПВЦ, постава: полиестер. 5. Паричник Elanna Боја: светло 
розова или тиркизна. Со предно затворање, 4 отвори за кредитни картички, 1 провиден џеб, дел за монети и 2 прегради. Димензии: 19,5 х 10,7 см.  
6. Чанта за преку рамо Elanna Boxy Отстранлива рачка. Со патент со алка. Димензии: 18,5 см х 14 см. Состав: ПВЦ. 

Доволно голем 
за да ги собере 

најпотребните  
работи

Затполи се навечер

РОМАНТИЧНИОТ 

П  РИЗ

Суптилен шарм на деликатниот накит 2 во 1: мала, но просторна

За романтичен изглед  одбери 
лесни материјали со нежни бои 

како бледо-розова, беж или 
боја на кожа и комбинирај ги со 
модни додатоци во контрастни 

разиграни бои како: црна, 
зелена или тиркизна.

НОВО 
ВО БУТИК  
ЗА МОДА

Светло-розова
3841 4

Тиркизна
3856 2

со 
отстранлива 

рачка

Тиркизна
3031 2

Бледо-розова
3182 3

КОМПЛЕТ 
ОД 3

ЖЕЖОК 
ТРЕНД! 
ЧАНТА СО 
МАРАМА!

4.  Портмоне 
со принт

3720 0
500 ден.

279 ден.

3. Повеќеслојни 
алки Danica Love

3787 9
700 ден.

399 ден.

2.  Наметка со 
графички принт

3467 8
1.800 ден.

1.099 ден.
1.  Чанта за преку 

рамо Tavia
3230 0
1.800 ден.

1.059 ден. 5.  Паричник Elanna

1.100 ден.

659 ден.

6. Чанта за преку рамо 
Elanna Boxy

1.300 ден.

799 ден.
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Unusual  necklace makes you 
look and feel  unique
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ЕЛЕГАНТНИОТ 

РИМ

1. Марама Midnight Luxe Боја: Сива со виолетово. Димензии: 180 см х 50 см. Должина на 
реси: 10 см. Состав: 100% полиестер. 2. Чанта Rhetta Боја: имитација на крокодилска кожа 
во виолетова боја со црна. Метална рачка. Димензии: 33 см х 14,5 см х 27 см. Димензија на 
рачка: 19 см. Состав: ПВЦ. 3. Рачен часовиниk Amabella Димензии: дијаметар на бројчаник: 
3, 3 см, дијаметар на бројчаник со рамка: 3, 6 см. Должина на ремче: 1,8 см х 16,5 см - 20, 
5 см. Целосна должина: 23,8 см. Состав: метал, полиуретан. 4. Рачен часовник Caralisa Боја: 
златно-креместа нијанса. Димензии: Должина на бројчаник: 3,3 см., должина на бројчаник со 
рамка: 3,9 см. Димензии на ремче: 1, 8 см х  17-21 см, целосна должина: 24,3. 3 декоративни 
мали бројчаници без функција. Состав: цинкова легура, не’рѓосувачки челик, месинг, стакло, 
полиуретан, обложен со месинг. 5. Долг ѓердан Adeline  Должина: 80 см. Состав: месинг. 
стакло, челик. 

марама што ќе ја 
нагласи твојата 
елеганција

Исклучителен 
ѓердан што те 
прави посебна

СТАНИ ИКОНА НА 
СТИЛОТ! Креирај го 
својот елегантен стил 
директно од улиците 

на Рим. Комбинирај ја 
облеката, класичниот 

накит и стилски модни 
додатоци за совршен и 

женствен изглед!

Елегантен рачен 
часовник што мора 
да го имаш! Кој  го 
одбираш?

комплет од 2
Тредни модни додатоци што треба да ги 
поседува секоја елегантна жена! Еден 
детал е доволен за да се трансформира 
твојот секојдневен стил во класична 
елеганција.

екстравагантен 
дизајн со имитација  
на крокодилска кожа

НОВО  
ВО БУТИК  
ЗА МОДА

1. Марама Midnight Luxe
2517 1
1.200 ден.

699 ден.

4.  Рачен часовник 
Caralisa

3823 2
2.000 ден.

1.299 ден.
2. Чанта Rhetta
2482 8
2.400 ден.

1.599 ден.

5. Долг ѓердан 
Adeline 
3802 6

750 ден.

399 ден.

3.  Рачен часовиниk 
Amabella

3236 7
1.800 ден.

1.199 ден.
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Дефинирај го 
твојот стил со 

марамата украсена 
со вештачки 

бисери!

1. Плик-чанта за преку рамо Bosello Со магнетно копче на затворање и метални реси. Димензии: 20см х 
5см х 11,5 см. Димензија на метална алка: 22 мм. Димензија на рачка: 130 см. Состав: ПВЦ. 2. Марама со 
бисери Renato Марама накитена со детал од нитни и бисери. Димензии: 200 см х 50 см. Состав: 64% акрил 
и 36% свила. 3. Чанта Maggioni Состав: PVC/DINP/TXIB. Димензии: 32,5 см х 16,5 см х 24,5 см. Должина на 
приспособливата рачка: 72 - 139 см. Висина на кусите рачки: 11 см. Внатрешен џеб, заштитни метални делови, 
декоративни метални елементи во златна боја. 4. Прстен Renato Позлатен со 18к злато со 1 слатководен бисер. 
Димензии: ширина: 1,2 см. Големини: 6, 8 и 10. Состав: метал. 5. Обетки Renato Позлатени со 18-каратно злато 
со 2 слатководни бисери,  по еден на секоја обетка. Димензија на пад на обетка: 2, 2 см. Состав: метал. 6. Алка 
Renato Позлатена со 18-каратно злато со 1 слатководен бисер.  Димензии: дијаметар на внатрешен дел на алка: 
6,5 см. Состав: метал.

МИЛАНСКА 
МОДНА УМЕТНОСТ

Уникатна 
комбинација 
за излегување

Фасцинантен 
накит во 
оригинална 
форма

6
8
10

Стави го 
внатрешниот 
обем на твојот 
прстен овде  
и одреди  
ја твојата 
големина

КОЛЕКЦИЈА ИНСПИРИРАНА 
ОД ИТАЛИЈА ДИЗАЈНИРАНА 
ЕКСКЛУЗИВНО ЗА АВОН!

Украсна 
кутија

НОВО 
ВО БУТИК 
ЗА МОДА

со 
СЛАТКОВОДНИ 

бисери!

36% 
СВИЛА

Црна
2813 4

Розова
3062 7

3. Чанта Maggioni
3785 3
3.200 ден.

2.699 ден.
6.  Алка Renato
3422 3
1.200 ден.

649 ден.

5.  Обетки 
Renato

2697 1
950 ден.

479 ден.

4.  Прстен Renato

1.200 ден.

629 ден.

2.  Марама со 
бисери Renato

3066 8
2.000 ден.

1.299 ден.

1.  Плик-чанта 
за преку рамо 
Bosello

2.200 ден.

1.499 ден.
Предводи ги трендовите! Сега 
е лесно со модните додатоци 
што доаѓаат директно од 
главниот град на модата! На 
улиците во Милано се мешаат 
разновидни материјали и бои 
кои го дефинираат нивниот 
уникатен стил!

позлатено со 
18-каратно 

злато

3465 2 големина 6
3828 1 големина 8
2510 6 големина 10

украсна кутија
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геометриски шари

се 
обвиткува 

околу 
телото

модерен пораб

фабричка 
текстура со 

дијамантска 
шара

СТИЛОТ COVETED КРЕИРАН ЗА АВОН Е 
УЛТРА МОДЕРЕН И ТРЕНДИ И ГИ СЛЕДИ 

НАЈНОВИТЕ МОДНИ ТРЕНДОВИ.

Играј  си со 
форми и 
слоеви! 

Класични чанта 
со оригинален 
детал!  За 
впечатлив 
изглед!

Комплет од 5 тренди алки 
со симболи за среќа

1. Комплет обетки Emmalyn 2 пара обетки со не’рѓосувачкa основа (1 пар со 
безбојно камче, 1 пар со камче во златна боја). 1 пар обетки со кука и метални 
реси со должина од 11 см. Боја: златна. Состав: челик. 2. Комплет алки 
Mayleen Универзална големина. Димензии: должина 18,5 см - 21 см. Состав: 
2 алки со ремче, метален лист и метално зборче ‚love’; 3 алки со синџирче, со 
приврзоци: хамза рака, триаголник и филигрански цвет. 3. Coveted комплет 
чанти Elethia  Отстранливи рачки: 65 - 130 см. 2 плоснати џебови и еден џеб со 
патент на затворање во двете чанти. Помалата чанта се затвора со магнетно 
копче. Димензии на помала чанта: должина: 41/30 см, ширина: 17 см, висина: 
34 см. Чантата за преку рамо се затвора со патент. Димензии на чанта за 
преку рамо: должина: 26/23 см, ширина: 8 см, висина: 23 см. 4. Црн фустан 
Everly Состав: 95% полиестер, 5% спандекс. Боја: црна. Должина до колена, 
со декоративни пораби од полиуретан. 5. Комплет накит Hilary 2 пара обетки 
со титаниумска основа и 2 пара ѓердани. Боја: златна. Димензии: 46-55 см и 
39-48 см. Состав: месинг, цинк, кристално стакло и титаниум.

КОМПЛЕТ 
ОД 3

КОМПЛЕТ 
ОД 2

НОВО 
ВО БУТИК 
ЗА МОДА

Прекрши ги модните 
правила ШТО ГИ 

ПОЗНАВАШ! 
Експериментирај со 

стилови во различни 
варијанти, од елегантни 
до старомодни, за да ја 

изразиш вистинската 
верзија од себе!

модерен,  црн 
фустан
задолжителен за 
во гардероберот

БРЕНД 
COVETED

Отстранливи 
Синџирчиња - 
носи ги заедно 
или одвоено

3.  Комплет чанти 
Elethia 

2299 6
3.400 ден.

1.999 ден.

1.  Комплет обетки 
Emmalyn

3248 2
600 ден.

349 ден.

4. Црн фустан Everly

3.000 ден.

2.199 ден.

5. Комплет накит Hilary
3449 6

600 ден.

349 ден.

2.  Комплет алки 
Mayleen

2259 0
550 ден.

349 ден.

БРИТАНСКИ 
ДИЗАЈН

3612 9 S
4947 8 M
2441 4 L
1618 8 XL

ЛОНДОНСКА 
БУНТОВНОСТ

КОМПЛЕТ 
ОД 4

 EUR 
S (6-8) 36-38 80-82 88-90 63-65

M (10-12) 40-42 86-91 94-99 69-74
L (14-16) 44-46 96-101 104-109 79-84

XL (18-20) 48-50 106-112 114-120 89-95
XXL(22-24) 52-54 118-124 126-132 101-107

граден кошколкови струк

Големини (мерки во см)

ЗА ПОДЕТАЛНА ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ 
ПОГЛЕДНИ НА WWW.AVONCOSMETICS.COM.MK
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РАЗДВИЖЕНИОТ 

ТОКИО
Идеална 
форма

Несесер со принт-трепки

Топла  
и модерна

Чанта 
инспирирана 
од 
дизајнерите

Со Sole Sensation 
технологија. 
Обликуваното и меко 
газиште овозможува 
олеснување за твоите 
стапала за максимална 
удобност со часови. 

широки 
врвки

1. Чанта за преку рамо Lorah Чанта за преку рамо со внатрешни џебови, еден плоснат и еден со 
патент на затворање. Неотстранлива, но приспособлива рачка. Со декоративен дел - пчела. Со 
елемент на затворање на предниот и главниот џеб. Димензии: должина: 23 см, ширина: 6,5 см и висина: 
14,5 см. Должина на кратка рачка: 69 см. Должина на долга рачка: 129,5 см. Состав: ПВЦ, полиестер. 
2. Несесер Несесер со принт - трепки. Димензии: должина: 23 см, ширина 16 см, длабочина на 
основа: 3, 5 см. Состав: Надворешен материјал: 94% полиестер, 5% вискоза, 1% лиоцел. Постава: 
полиестер. 3. Наметка со графички принт Боја: жолта. Состав: 100% акрил. Димензии: 180 см х 
65 см, должина на реси: 2,5 см. 4. Џинс-хеланки Состав: 76% памук, 22% полиестер, 2% еластин. 
Боја: сива 5. Патики Leya Боја: виолетова. Надворешен материјал: 95% полиестер, 5% еластин. 
Постава: 100% памук. Внатрешен материјал (влошка): 100% памук. Ѓон: EVA пластика. 6. Ранец 
Nailah  Боја: розова. Со врвка на затворање и магнетно копче на затворање. 2 внатрешни џеба, еден 
со патент. Со рачка за држење и 2 приспособливи рачки. Димензии на рачки: 44 см - 86 см. Димензии 
на ранец: 24 см х 13,5 х 22 см. Состав: 100% најлон.

големина должина  
на стапалото:

36  22 cm 
37  22,9 cm
38  23,7 cm
39  24,6 cm
40  25,00 cm 
41  25,4 cm
42 26,2 cm

Со детал - пчела. 
Со двојно 
затворање.

НОВО 
ВО БУТИК  
ЗА МОДА

Сребрена
2324 2

Црвена
2930 6

ВО ДАЛЕЧНИОТ  
И РАЗДВИЖЕН ТОКИО, 
самодовербата се комбинира 

со оригинална ексцентричност! 
Оваа комбинација е тренди, а 
сепак практична за брзото и 

активно секојдневие!

Практичен 
и тренди!

Модерни и удобни

виолетови патики од велур 

6. Ранец Nailah 
2797 9

1.800 ден.

1.399 ден.

5. Патики Leya
2912 4
2.400 ден.

1.899 ден.

4. Џинс-хеланки 
- сиви

2.500 ден.

1.899 ден.

1.  Чанта за преку 
рамо Lorah

1.650 ден.

959 ден.

2. Несесер
3407 4
550 ден.

299 ден.

3. Наметка  
со графички  

принт
3046 0

1.800 ден.

1.099 ден.

3819 0 36
3440 5 37
2499 2 38
3229 2 39
2912 4 40
2296 2 41 
3818 2 42

 EUR 
S (6-8) 36-38 80-82 88-90 63-65

M (10-12) 40-42 86-91 94-99 69-74
L (14-16) 44-46 96-101 104-109 79-84

XL (18-20) 48-50 106-112 114-120 89-95
XXL(22-24) 52-54 118-124 126-132 101-107

граден 
кош колкови струк

Големини (мерки во см)

ЗА ПОДЕТАЛНА ТАБЕЛА  
СО ГОЛЕМИНИ ПОГЛЕДНИ НА  

WWW.AVONCOSMETICS.COM.MK

0820 1 S 
4207 7 M
4191 3 L
3966 9 XL
4198 8 XXL
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ЗАБЛЕСКАЈ КАКО ЅВЕЗДА!
Измами ги погледите со изгледот 
инспириран од атмосферата 
во градот што никогаш не 
спие! Неколку светкави модни 
додатоци што ќе го издигнат 
твојот стил до следното ниво! 

СЕНЗАЦИОНАЛНИОТ 

ЊУЈОРК

Гледај како сјае 
виножитото

1. Рачен часовник Bethani Боја: сребрена нијанса. Димензии: дијаметар на бројчаник: 2,6 см, дијаметар на 
бројчаник со рамка: 3,5 см. Должина на ремче: 1,8 см х 16,5 см. Целосна должина на ремче: 23,7 см.  Состав: 
цинкова легура, стакло, не’рѓосувачки челик, полиуретан (ремче), обложено со бела бронза. 2. Шал Metalic 
Paisley Occassion  Боја: сива и црна. Проткаен. Димензии на шал: 180 см х 70 см. Состав: 97% полиестер,  
3% метализиран конец. 3. Ѓердан Halsey Боја: сребрена. Посребрено со светкав приврзок - диск и реси. Дијаметар 
на ѓердан: 71 см - 80 см. Дијаметар на приврзок: 3 см. Должина на реси: 12 см. Состав: цинк, месинг и челик 4. Алка 
Felicity Боја: сребрена. Со дел за затворање. Дијаметар на алка: 5,5 см - 6,5 см. Состав: цинк.

Изгледај како филмска 
ѕвезда со 
металик-шалот.  
Искористи ја 
твојата  
креативност 
и креирај  
различни  
стилови. 

НОВО 
ВО БУТИК 
ЗА МОДА

Малку светки прават 
разлика!

Долг ѓердан.

1.  Рачен часовник 
Bethani

3460 3
1.800 ден.

1.099 ден.

2.  Шал Metalic Paisley 
Occassion 

2808 4
1.000 ден.

679 ден.
3. Ѓердан Halsey
2789 6
750 ден.

399 ден.

4. Алка Felicity
3130 2
750 ден.

399 ден.
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РАЗИГРАНИОТ 

РИО

1. Комплет накит Ilyssa Комплет ѓердан и обетки со титаниумска основа. 
Димензии: должина на ѓердан: 42 см - 51 см, ширина на приврзок: 3 см 
х 2,3 см. Дијаметар на обетки: 1,3 см. Состав: цинк, месинг, алуминиум, 
кристално стакло, пластика, стакло и титаниум. 2. Обетки Faydell Обетки 
со навртки со титаниумскa основа. Боја: златна нијанса со темно сини 
камчиња. Димензии: 1,3 см х 5,3 см. Состав: пластика, алуминиум, месинг, 
цинк и титаниум. 3. Рачен часовник Zayda Боја: златна. Димензии: дијаметар 
на бројчаник: 1,8 см, дијаметар на бројчаник со рамка: 3,2 см. Димензии на 
ремче: 1,4 см х 15 см - 19 см. Целосна должина: 21,7 см. Состав: цинкова 
легура, месинг, не’рѓосувачки челик, стакло. Состав на ремче: полиуретан. 
4. Рачен часовник Cassara  Дијаметар на бројчаник: 3 см. Дијаметар на 
бројчаник со рамка: 3,5 см. Димензии на ремчето: 1,8 см х 16,5 - 23,8 см.  
5. Алка Dalena Приспособлива, во една големина. Боја: златна. Дијаметар на 
алка: 5,5 см - 6 см. Состав: челик. 6. Прстен Dalena  Боја: златна. Достапен во 
големини: 6, 8 и 10. Ширина на прстен: 1,5 см. Состав: цинк, кристално стакло.

впечатлив накит  
што ги мами  
сите погледи!

впечатлив рачен 
часовник

за дополнителна 
впечатливост

Заживеј го твојот 
стил со накит 

инспириран од 
веселиот Рио! 

Разиграни бои и 
светкави елементи 

за неверојатен 
изглед и чувство!
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Стави го 
внатрешниот 
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прстен овде 
и одреди ја 
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големина

6. Прстен Dalena 

500 ден.

299 ден.

5. Алка Dalena
3208 6
600 ден.

399 ден.

2. Обетки Faydell
3231 8
500 ден.

299 ден.

1.  Комплет 
накит Ilyssa

3146 8
750 ден.

399 ден.

4.  Рачен часовник 
Cassara 

2470 3
1.850 ден.

1.299 ден.

3.  Рачен  
часовник  
Zayda

2483 6
2.000 ден.

1.299 ден.
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249 ден.

Кампања 13 и 14
04.09 - 15.10.2018

www.avoncosmetics.com.mk

Кус ѓердан Far 
Away Rebel

Имитација на 
антилопска кожа, 
челично синџирче

3190 6
500 ден.

ИНСПИРИРАЈ СЕ 
СО ТРЕНДОВИТЕ ОД ГЛАВНИТЕ ГРАДОВИ НА МОДАТА!

Биди 
забележлива 

со трендот 
од Лос 

Анџелес!
Имитација на 

антилопска кожа 
со синџирчеза 

истакнување на 
твојата сензуалност 

и смелост!

БЕЗВРЕМЕНСКИОТ ПАРФЕМ LITTLE BLACK DRESS 
ЗА СЕКОЈА ЖЕНА, СО РАЗЛИЧЕН СТИЛ!

НОВО 
ВО БУТИК  
ЗА МОДА

КОМПЛЕТ  
ПО СПЕЦИЈАЛНА 

ЦЕНА

629 ден.
6650 6

Комплетот содржи:
•  Парфимиран део-спреј Little Black Dress  (75 мл)
•  Лосион за тело Little Black Dress (150 мл)
•  Ролет Little Black Dress (9 мл)
•  Рол-он антиперспирант Little Black Dress (50 мл)
Редовна цена на комплетот: 1.660 ден. 

Види го новиот парфем 
за смелата жена Far Away 
Rebel во Брошура 13.

Отстранливи 
синџирчиња - 

носи ги заедно 
или одвоено

БУТИК ЗА МОДА 
МАКЕДОНИЈА
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